
Východočeská divize    č.  9/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 9 / 2012-13 
 

Z vedoucích družstev vyhrává Solnice v Hylvátech a dostává se na vedoucí pozici s dvoubodovým 
náskokem. 

Bohužel vzhledem k tomu, že to není první připomínka k chování hráčů Jilemnice přetiskuji 
poznámku družstva Třebechovic v plném rozsahu : 

Mám jenom dodatek na zápas který se konal ve čtvrtek 1.11.12 v Jilemnici. Chování 
tamních alkoholem opojených kuželká řů ani rozepisovat rad ěji nebudu. Jde hlavn ě o 
záměnu registra čního čísla Zdeňka Mařáka staršího (00061) který v Jilemnici nehrál! Za 
Zdeňka Mařáka mladšího (00062) který se zápasu zú častnil.  

 

Výsledky 9. kola 

 
TJ Jiskra Hylváty A -  SK Solnice A 4:12 2459-2551   08.11. 

TJ Červený Kostelec B -  TJ Lokomotiva Trutnov B 10:6 2610-2590   09.11. 

KK Dobruška A -  SKK Náchod C 14:2 2396-2283   09.11. 

SKK Třebechovice pod Orebem A -  SKK Hořice B 10:6 2631-2537   08.11. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  TJ Jilemnice A 12:4 2677-2557   07.11. 

SK Kuželky Přelouč A -  TJ Sokol Rybník A 12:4 2624-2603   09.11. 

KK Vysoké Mýto A -  TJ Tesla Pardubice A 8:8 2662-2618   08.11. 

Tabulka: 
 1. SK Solnice A 9 7 0 2 94:50 2563 14 
 2. SKK Hořice B 9 6 0 3 89:55 2593 12 
 3. TJ Červený Kostelec B 9 6 0 3 78:66 2566 12 
 4. TJ Tesla Pardubice A 9 5 1 3 84:60 2601 11 
 5. KK Dobruška A 9 5 1 3 82:62 2538 11 
 6. SK Kuželky Přelouč A 9 5 1 3 76:68 2518 11 
 7. TJ Sokol Rybník A 9 5 0 4 82:62 2560 10 
 8. TJ Lokomotiva Trutnov B 9 5 0 4 78:66 2574 10 
 9. SKK Třebechovice pod Orebem A 9 5 0 4 72:72 2516 10 
 10. KK Vysoké Mýto A 9 4 1 4 79:65 2539 9 
 11. TJ Jiskra Hylváty A 9 4 0 5 66:78 2505 8 
 12. TJ Jilemnice A 9 2 0 7 43:101 2479 4 
 13. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 9 1 0 8 44:100 2483 2 
 14. SKK Náchod C 9 1 0 8 41:103 2248 2 
 
 

 TJ Jiskra Hylváty A 2459 4:12 2551 SK Solnice A 

 WEBR Václav 404 0:2 423 PALIČKA Tomáš 
 STEJSKAL Rudolf 422 0:2 447 KROBOT Michal 
 STEJSKAL Jakub 421 2:0 372 TOBIŠKA Zdeněk 
 KAPLAN Zdeněk 401 0:2 454 DYMÁK Pavel 
 JANUŠKA Milan 401 0:2 457 PÍČ Pavel 
 STEJSKAL Martin 410 2:0 398 HRUBÝ Milan 
 
rozhodčí: GLAC Petr    diváků:  3    utkání trvalo: 4:30 
 



Východočeská divize    č.  9/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

 TJ Červený Kostelec B 2610 10:6 2590 TJ Lokomotiva Trut nov B 

 KEJZLAR Zdeněk 419 0:2 452 HOFMANN Karel 
 BALCAR Daniel 430 0:2 441 FRINTA Radek 
 ADAMŮ František 438 2:0 410 RŐSZLER Zbyněk 
 KAŠPAR Jindřich 454 2:0 411 PROKOPEC Josef 
 MÝL Kamil 428 2:0 424 JUSKO Jaroslav 
 VLČEK Michal 441 0:2 452 BABKA Zdeněk 
 
rozhodčí: JANKO Lukáš    diváků: 24    utkání trvalo: 4:45 
 

Komentář Č. Kostelce : V tomto kole se zrodilo další derby, tentokrát s odvěkým rivalem a to s 
celkem Trutnova. Předzápasové prognózy nasvědčovaly tomu, že to bude „řežba“ o každý klacek. A 
to se skutečně naplnilo, ale pojďme popořadě. V první dvojici se čekala bitva, ale Karel byl proti a tak 
Zděndu porazil a přidal slušný náskok 33 klacků. V dalším souboji se ze dvou bodů pro mančaft 
nakonec radoval Radek, na úkor Danka. Začátek pro nás opravdu nic moc a Trutnováci byli na koni. 
Důležité vítězství uhrál náš Fanda a dal duelu nový impulz, kterého se v zápětí chytil i Jindra, když 
výborným výkonem zdolal hostujícího Josku. A tak po 4 hráčích už to vypadalo pro domácí daleko 
lépe – stav 4:4 a 27 kuželek k dobru. Pátá dvojice ukázala, jak se bojuje v takovémto utkání a 
přetahovala se o každou kuželku. Když trutnovský Jarda nestrefil na exi pravý párek a tak Kamil 
vydřel výhru o celé 4 kuželky J Stav 6:4 a 31 kuželek pro Kostelec. To však na naší kuželně není 
kdoví co a nechá se to smáznout na pár hodech. Jako dotahováci proti sobě nastoupili Michal a 
Zděnda. Trutnovský hráč měl celou dobu malinko navrch, ale Michal ho nenechal moc poodskočit a v 
půlku Zděnda vyhrál o 5 kolků. Ve druhé půlce se Zděnda snažil, co mu síly stačily a jednu dobu už to 
vypadalo na zvrat. Pak však přišly 2 hrcky za sebou v dorážce u Michala a bylo to. Domácí vyhráli 
10:6 a o 20 kuželek, což splnilo předzápasové prognózy o vyrovnaném duelu. Závěrem děkuju 
trutnovským, ale i kosteleckým hráčům za skvělou kulisu a hezkou bitvu o divizní body. M. Vlček  

Komentář Trutnova : Dnes jsme zajížděli do nedalekého Kostelce na další venkovní zápas .V první 
a druhé dvojici jsme nasadili úderný dvojblok v podobě Karla Hofmanna a Radka Frinty. Karel vyhrál 
v pohodě nad „Čárou“ (to je ten největší v Kostelci J) Zdendou Kejzlarem 419:452 a Radek Frinta 
systematicky přehrál Dana Balcara 430-441. Takže Trutnov vedl 0:4 +44k.Ve třetí dvojci se 
představili Zbynďa Röszler a Franta Adamů.V tomto duelu rozhodla dorážková ve prospěch domácích 
, kde Franta přehrává Zbynďu o 28 kolků v poměru 438-410.Ve čtvrté rundě byl scénář podobný jako 
ve třetí rundě kde Jindra Kašpar svojí precizní hrou v plných (320) přehrává Pepu Prokopce(který měl 
o 50k menší plné) 454-411. Takže stav po čtyřech dvojčkách 4:4 +27k pro domácí. Předposlední vrh 
obstarali Kamil Mýl a Jarda Jusko. Kluci se tahali až do konce kde plné měli oba excelentní 313-
309.Jenže ta doražka u obou ta byla už horší 115-115. V posledních 4 hodech musel Jarda přelézt 
kopec. Otevírá prostřední 5 a zůstavají mu oba „párky kde první trefuje ale druhý na 99 hod bohužel 
nedorazil a již nemohl jít do plných. To znamenalo , že vyhrává Kamil o 4 kuželky v poměru 428-
424.Škoda že Jarda měl 11 újezdu – asi by to dopadlo jinak, ale kdyby jsou chyby jedeme dál. Před 
naším dotahovákem Zdendou Babkou byl nelehký úkol . Porazit Michala Vlčka o 31 kuželek.Zdenda 
vyhrává půlku o 5 v poměru 222-227.Ve druhých plných stahuje Zdenda dalších 5 kuželek (148-153) 
a vypadalo to na velký obrat když začal tlačit Michala a vedl chvílemi o 25k.Jenže v posledních deseti 
hodech Michal hodil 2 hodovky za sebou a bylo jasné že se Zdendou prohraje (441-454 pěkný duel) 
ale strhne celkové vítězství na stranu Kostelce. Kostelec vítězí 10-6 o 20 kuželek (2610-2590) Pěkný 
zápas až do konce což se ostatně v tomto „derby“ očekávalo. Tak pěknej víkend a někdy nashle. VM  

 



Východočeská divize    č.  9/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

 KK Dobruška A 2396 14:2 2283 SKK Náchod C 

 SLAVÍK Jiří 400 2:0 383 HOFMAN Miloš 
 JANDA Ivo 391 2:0 371 TESAŘ Jiří 
 GÜTLER Vladimír 365 0:2 380 DOUCHA Jiří st. 
 VÁCLAVEK Roman 418 2:0 392 DOUCHA Jiří ml. 
 TOMEŠ Miroslav 392 2:0 384 HURDÁLEK Milan 
 KRÁLÍČEK Jan 430 2:0 373 DLOHOŠKA Jaroslav 
 
rozhodčí: JANDA Ivo    diváků: 5    utkání trvalo: 4:15 
 

Miloš Hofman se s Jirkou Slavíkem zpočátku tahali o každou kuželku. Pak ale Miloš zahrál druhé plné jen 117 

a rázem prohrával skoro o 40 kuželek. V dorážce se sice vzchopil, ale náskok Jirky byl příliš velký. Dobruška 

vedla 2:0 o 17 kuželek. Jirka Tesař začal pro něj typicky, poslední cvičný hod - 9, pak začal 2, 3 a za chvíli 

ztrácel na Iva Jandu 25 kuželek. Pak se Jirka vzpamatoval a 15 hodů před koncem již měl stejně jako Ivo. Z 

posledních 15 hodů ale Jirka 7 proujížděl a tak Ivo přidal k náskoku Dobrušky dalších 20 kuželek. Jirka Doucha 

st. nehrál nic moc, ale na trápícího se Vláďu Gütlera to stačilo. V polovině zápasu byl stav 4:2 a 22 kuželek pro 

Dobrušku. O další body pro Náchod se pokoušel Jirka Doucha ml., ale Roman Václavek si v první půlce vytvořil 

náskok 19 kuželek. Po výměně drah se Jirka zlepšil, pokoušel se snížit ztrátu na Romana, ale Roman už 

vítězství udržel a Dobruška tak vedla 6:2 o 48 kuželek. Milan Hurdálek zpočátku naznačoval, že by mohlo dojít 

v utkání ke zvratu. V půlce první dorážky vedl nad Mirkem Tomešem o 20 kuželek. Pak ale Mirek hodil dvě 

hodovky za sebou a od té doby se mu začala hra více dařit. Milan zpočátku vzdoroval, na devítky odpověděl 

sérií 6, 3, 8, 1, 8, 1. Nakonec ale Mirek Milana udolal a získal tak pro Dobrušku osmý bod při náskoku 56 

kuželek. K bodovému zisku tak Jarda Dlohoška potřeboval porazit Honzu Králíčka o 57 kuželek. Po skončení 

zápasu byl sice mezi oběma hráči rozdíl 57 kuželek, ale ve prospěch Honzy a nikoliv Jardy. Honza v závěru 

předvedl nejlepší výkon zápasu 430 korunovaný výbornou dorážkou 86 a dovedl tak Dobrušku k vítězství 14:2. 

Náchodští hráči podali pouze průměrné nebo podprůměrné výkony, ani jeden nepřekonal čtyřstovku a to na 

Dobrušku nemohlo stačit.  Jirka Doucha ml. 
 
 

SKK Třebechovice pod Orebem A 2631 10:6 2537 SKK Ho řice B 

 MORAVEC Luděk 446 2:0 408 WEIGL Patrik 
 MOTYČKA Oldřich 431 2:0 405 KRÁČMAR František ml. 
 ANDRES  Patrik 410 0:2 444 FIKAR Ondřej 
 CUPAL Miroslav 443 0:2 455 BARTONÍČEK Martin 
 BEK Jiří 480 2:0 398 HORÁK Luděk 
 KINDL Roman 421 0:2 427 VONDRÁČEK Ivan 
 
rozhodčí: KINDL Roman    diváků: 35    utkání trvalo: 4:20 
 

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2677 12:4 2557 TJ Jilemnice A 

 ŠMEJDA Jaroslav 409 2:0 356 KRÁL Josef 
 KALA Michal 441 2:0 420 SÝS Roman 
 DUŠÁNEK Pavel 494 2:0 425 NOVOTNÝ Jan 
 GÁLUS Petr 455 2:0 425 VRABEC Luboš 
 HOLAKOVSKÝ Martin 433 0:2 481 ČERMÁK Petr 
 PÁCHA Jiří 445 0:2 450 ZÍVR Marek 
 
rozhodčí: PÁCHA Jiří    diváků: 31    utkání trvalo: 2:30 
 



Východočeská divize    č.  9/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

 SK Kuželky P řelouč A 2624 12:4 2603 TJ Sokol Rybník A 

 LANG Karel 458 2:0 438 ŠŤASTNÝ Ondřej 
 SKALA Miroslav 476 2:0 444 MŰLLER Lukáš 
 ZEMAN Petr 413 0:2 435 KOLÁŘ Miroslav ml. 
 JAROLÍM Tomáš (*) 363 0:2 423 DUŠEK Miroslav 
 KLIČKA Pavel 459 2:0 421 HERRMAN Tomáš 
 MILÁČEK Petr 455 2:0 442 MŰLLER Tomáš 
 
střídání: od 43. hodu: JAROLÍM Tomáš + KASA Dušan 
rozhodčí: KASA Dušan    diváků: 18    utkání trvalo: 2:30 
 
Páteční utkání mezi Přeloučí a Rybníkem začalo skvělou podívanou. Všichni čtyři aktéři 
zahajovacích duelů hráli výborně. Karel Lang si v souboji s Ondrou Šťastným vypracoval na první 
dráze díky dobré dorážce náskok, který po změně drah ještě v plných navýšil. V dorážce sice přišel 
mírný útlum, ale to soupeři stačilo již jen na snížení Karlova náskoku. Na vedlejších drahách začal 
Mirek Skala proti Lukáši Müllerovi výbornou hrou do plných. V dorážce se mu již tolik nedařilo a 
výměna drah proběhla při Mírově těsném vedení o 5 dřev. Na čtyřce Míra opět skvělé plné, ke který 
tentokrát přidal i výbornou dorážku a bylo rozhodnuto. Po první rundě tedy pohodlné vedení 
domácího družstva 4:0 o 52 kuželek. Prostřední část utkání byla pro domácí doslova pohromou. Petr 
Zeman zahrál mizerně první dráhu, čímž daroval Mírovi Kolářovi pohodlný náskok, který si Míra po 
změně drah i přes Petrovu výrazně zlepšenou hru v klidu pohlídal. Na vedlejších drahách se ale děli 
věci. Tomáš Jarolím zahrál solidní plné, v kterých Míru Duška přehrál o 8. Pak to ale přišlo! Míra 
předváděl v dorážce spolehlivou hru, zatímco Tomáš absolutně nevěděl co hraje a když hodem č. 42 
podesáté prohodil, vystířídal jej Dušan Kasa. Ten musel hrát na samotnou pravou fanku, kterou 
bohužel dorazil až posledním hodem. Dorážka této dvojice byla 27 se 17 újezdy. Takový start 
Dušanovi vůbec nepomohl, což se po změně drah naplno projevilo a Míra tak každým hodem 
navyšoval svůj náskok. Po druhé čtveřici tedy 4:4, ale už +30 pro hosty. Pavel Klička využil slabé 
první dráhy Tomáše Herrmana a vytvořil si solidní náskok, který po výborném výkonu na druhé dráze 
ještě nepatrně navýšil, i když po změně drah už mu byl Tomáš výrazně vyrovnanějším soupeřem. 
Jednou perličkou z Tomášovy hry byla hodovka z malé ulice, která tuším byla dokonce do dorážky, 
což určitě potěší. Na drahách 3-4 bojoval Petr Miláček s Tomášem Müllerem. První půlka a +17 
klacků pro Tomáše. Po druhých plných už byl rozdíl jen 6. Tomáš ale začal dorážkou hodovkou, 
zatímco Petr brandem a to nevěstilo pro domácí družstvo nic dobrého. Pak ale přišel zásadní zvrat, 
když si Petr otevřel náběhem na čest práci, který druhým hodem smazal a podpořil to následně sérií 
tří hodovek, čímž se dostal do vedení, které si již nenechal vzít. Krásné a dramatické utkání tak 
nakonec končí výhrou domácího družstva v poměru 12:4 o 21 klacků. 
 

 KK Vysoké Mýto A 2662 8:8 2618 TJ Tesla Pardubice A 

 KAŠPAR Václav 478 2:0 426 VANĚK Milan 
 STRÁNÍK Jaroslav 419 0:2 433 VESELÝ Vít 
 BERÁNEK Ladislav 443 0:2 446 ZEMÁNEK Ladislav 
 HYNEK Michal 457 2:0 422 ŠIŠKA Bedřich 
 BARTOŠ Petr 448 0:2 462 RICHTER Vít 
 LEDAJAKS Josef 417 0:2 429 TALACKO Michal 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef   diváků: 5    utkání trvalo: 4:30 
 

Starty náhradník ů: 

2. start: ANDRES  Patrik (Třebechovice , 04310) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 449,7 302,1 147,6 3,7 5 / 6 (476) 



Východočeská divize    č.  9/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

 2. FRINTA Radek Trutnov  B 447,9 299,4 148,5 1,8 4 / 5 (475) 
 3. HOFMANN Karel Trutnov  B 446,6 298,8 147,8 2,4 5 / 5 (483) 
 4. PÍČ Pavel Solnice  A 445,2 302,2 143,0 2,6 6 / 6 (459) 
 5. VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 443,3 296,7 146,6 3,8 5 / 5 (473) 
 6. BEK Jiří Třebechovice  A 443,0 297,6 145,4 3,1 6 / 6 (480) 
 7. ČERMÁK Petr Jilemnice  A 442,8 294,6 148,3 3,4 5 / 5 (481) 
 8. KAŠPAR Václav V. Mýto  A 441,4 302,0 139,4 1,7 6 / 6 (493) 
 9. FIKAR Ondřej Hořice  B 441,1 301,6 139,5 3,4 4 / 5 (449) 
 10. VANĚK Milan Pardubice  A 441,0 297,8 143,2 3,8 6 / 6 (477) 
 11. MŰLLER Tomáš Rybník  A 440,9 295,6 145,3 3,9 6 / 6 (457) 
 12. VESELÝ Vít Pardubice  A 440,2 295,0 145,2 5,0 6 / 6 (507) 
 13. BABKA Zdeněk Trutnov  B 440,1 302,9 137,2 4,7 5 / 5 (458) 
 14. TALACKO Michal Pardubice  A 439,6 292,6 147,0 2,8 6 / 6 (490) 
 15. KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 439,1 292,4 146,7 2,4 5 / 5 (466) 
 16. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 439,1 304,0 135,2 5,6 5 / 5 (468) 
 17. MILÁČEK Petr Přelouč  A 438,9 298,8 140,1 2,9 6 / 6 (469) 
 18. DUŠÁNEK Pavel Rychnov  B 438,4 297,4 141,0 3,2 6 / 6 (494) 
 19. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 434,5 291,5 143,0 3,5 5 / 5 (455) 
 20. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 434,2 295,1 139,1 5,8 5 / 5 (474) 
 21. SKALA Miroslav Přelouč  A 433,8 293,3 140,4 3,0 6 / 6 (476) 
 22. DYMÁK Pavel Solnice  A 433,3 287,5 145,8 4,9 5 / 6 (454) 
 23. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  A 433,0 298,3 134,7 3,7 6 / 6 (454) 
 24. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 432,3 291,4 140,8 5,1 6 / 6 (469) 
 25. ZÍVR Marek Jilemnice  A 431,6 289,2 142,4 4,2 5 / 5 (455) 
 26. HORÁK Luděk Hořice  B 430,7 294,4 136,3 3,4 5 / 5 (457) 
 27. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 430,4 290,5 139,8 3,8 5 / 5 (476) 
 28. HYNEK Michal V. Mýto  A 429,2 287,2 142,0 2,6 6 / 6 (462) 
 29. DUŠEK Miroslav Rybník  A 428,1 289,9 138,2 3,4 6 / 6 (447) 
 30. TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 427,9 290,0 137,9 5,3 5 / 5 (487) 
 31. PÁCHA Jiří Rychnov  B 427,7 290,3 137,4 3,5 6 / 6 (478) 
 32. WEIGL Jakub Hořice  B 427,6 299,0 128,6 5,4 4 / 5 (450) 
 33. HERRMAN Tomáš Rybník  A 427,3 294,0 133,3 5,3 6 / 6 (460) 
 34. VÁCLAVEK Roman Dobruška  A 426,7 295,5 131,2 6,4 4 / 5 (464) 
 35. CUPAL Miroslav Třebechovice  A 426,6 291,5 135,0 4,1 6 / 6 (468) 
 36. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 426,2 289,7 136,5 4,2 6 / 6 (465) 
 37. PALIČKA Tomáš Solnice  A 426,1 288,2 137,9 3,9 6 / 6 (453) 
 38. HRUBÝ Milan Solnice  A 425,4 287,8 137,5 4,3 6 / 6 (447) 
 39. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 425,4 295,5 129,9 5,8 4 / 5 (475) 
 40. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  A 424,6 291,3 133,3 4,1 6 / 6 (467) 
 41. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 423,9 293,6 130,3 4,6 5 / 5 (466) 
 42. STEJSKAL Rudolf Hylváty  A 423,3 286,0 137,4 4,9 5 / 5 (453) 
 43. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 422,9 288,2 134,7 4,6 5 / 5 (464) 
 44. HOFMAN Miloš Náchod  C 422,9 282,0 140,9 3,6 4 / 5 (466) 
 45. VOKÁČ Petr Hořice  B 421,6 285,8 135,8 3,8 4 / 5 (446) 
 46. KROBOT Michal Solnice  A 420,3 294,6 125,6 6,0 6 / 6 (447) 
 47. KLIČKA Pavel Přelouč  A 419,9 289,9 130,0 5,7 6 / 6 (468) 
 48. MŰLLER Lukáš Rybník  A 418,9 289,3 129,6 7,2 6 / 6 (444) 
 49. VENCL Jan Hylváty  A 418,3 292,6 125,7 5,9 5 / 5 (453) 
 50. JANDA Ivo Dobruška  A 418,1 287,6 130,5 6,3 4 / 5 (445) 
 51. ZEMAN Petr Přelouč  A 417,9 289,8 128,1 6,6 4 / 6 (446) 
 52. SÝS Roman Jilemnice  A 417,8 285,3 132,5 4,2 5 / 5 (439) 
 53. MORAVEC Luděk Třebechovice  A 417,1 287,8 129,4 5,9 6 / 6 (453) 
 54. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 416,8 287,8 129,1 5,9 4 / 5 (441) 
 55. TOBIŠKA Zdeněk Solnice  A 416,3 289,2 127,1 6,9 6 / 6 (451) 
 56. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 415,5 283,0 132,5 5,7 5 / 6 (452) 
 57. STEJSKAL Jakub Hylváty  A 414,4 287,6 126,9 4,4 4 / 5 (455) 
 58. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 414,0 282,2 131,8 3,8 5 / 5 (436) 



Východočeská divize    č.  9/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

 59. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  A 413,9 283,6 130,3 3,5 6 / 6 (427) 
 60. KINDL Roman Třebechovice  A 413,6 288,1 125,5 5,0 6 / 6 (443) 
 61. LANG Karel Přelouč  A 413,1 287,9 125,3 7,9 5 / 6 (458) 
 62. VRABEC Luboš Jilemnice  A 413,1 284,1 129,0 6,4 4 / 5 (428) 
 63. GÜTLER Vladimír Dobruška  A 412,9 285,3 127,7 6,0 5 / 5 (430) 
 64. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  A 412,8 291,7 121,1 7,5 6 / 6 (435) 
 65. KASA Dušan Přelouč  A 411,6 286,5 125,1 4,6 4 / 6 (438) 
 66. KOTEK Aleš Trutnov  B 411,5 287,9 123,6 5,9 4 / 5 (439) 
 67. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 409,5 284,3 125,2 9,3 5 / 5 (447) 
 68. BARTOŠ Petr V. Mýto  A 409,3 279,0 130,3 2,7 4 / 6 (448) 
 69. KOVAČÍK Jiří Pardubice  A 408,5 279,8 128,8 7,1 4 / 6 (460) 
 70. JUNG Libor Rychnov  B 407,3 281,3 126,0 5,8 4 / 6 (453) 
 71. LEDAJAKS Josef V. Mýto  A 406,8 283,3 123,5 6,6 6 / 6 (430) 
 72. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  A 402,4 273,6 128,8 7,2 6 / 6 (473) 
 73. JAROLÍM Tomáš Přelouč  A 401,7 286,9 114,8 8,8 5 / 6 (446) 
 74. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 401,4 275,0 126,4 4,2 5 / 5 (453) 
 75. GÁLUS Petr Rychnov  B 400,5 274,5 126,0 5,6 6 / 6 (455) 
 76. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 396,6 282,2 114,4 6,6 5 / 5 (427) 
 77. NOVOTNÝ Jan Jilemnice  A 395,2 279,4 115,8 9,9 4 / 5 (425) 
 78. HURDÁLEK Milan Náchod  C 391,7 277,3 114,4 6,3 5 / 5 (419) 
 79. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 389,1 269,0 120,1 8,3 6 / 6 (453) 
 80. KRÁL Josef Jilemnice  A 385,8 269,4 116,4 7,0 5 / 5 (426) 
 81. WEBR Václav Hylváty  A 385,5 277,9 107,7 8,4 4 / 5 (430) 
 82. TESAŘ Jiří Náchod  C 382,4 266,6 115,9 9,5 4 / 5 (468) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 463,0 322,0 141,0 7,0 1 / 6 (463) 
  LINHART Petr Č. Kostelec  B 446,0 306,0 140,0 4,0 1 / 5 (446) 
  JANUŠKA Milan Hylváty  A 443,3 296,3 147,0 3,6 3 / 5 (472) 
  BALCAR Michal Dobruška  A 437,3 300,0 137,3 4,3 3 / 5 (450) 
  ZUZÁNEK Ivan Jilemnice  A 433,5 295,5 138,0 4,5 1 / 5 (439) 
  KRÁČMAR František ml. Hořice  B 432,8 298,6 134,3 5,7 3 / 5 (471) 
  VEIGL Miloš Trutnov  B 430,3 300,9 129,3 5,9 3 / 5 (462) 
  PROKOPEC Josef Trutnov  B 426,8 284,3 142,5 8,2 3 / 5 (450) 
  RICHTER Vít Pardubice  A 425,5 286,0 139,5 5,5 3 / 6 (462) 
  SYNEK Luboš Pardubice  A 424,0 299,0 125,0 10,0 1 / 6 (424) 
  KALA Michal Rychnov  B 422,3 292,0 130,3 8,8 2 / 6 (441) 
  MORAVCOVÁ Věra Rychnov  B 420,0 296,0 124,0 10,0 1 / 6 (420) 
  SLAVÍK Jiří Dobruška  A 419,8 280,9 138,9 1,3 3 / 5 (446) 
  ŠULC Libor Jilemnice  A 418,0 285,0 133,0 11,0 1 / 5 (418) 
  DĚKAN Martin Dobruška  A 418,0 302,0 116,0 8,0 1 / 5 (418) 
  ANDRES  Patrik Třebechovice  A 417,5 277,5 140,0 5,0 1 / 6 (425) 
  MACH Pavel Hylváty  A 417,0 291,0 126,0 8,0 1 / 5 (417) 
  WEIGL Patrik Hořice  B 416,5 288,0 128,5 3,0 2 / 5 (437) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 413,0 288,0 125,0 8,0 1 / 6 (413) 
  RŐSZLER Zbyněk Trutnov  B 411,1 292,2 118,9 7,0 3 / 5 (433) 
  BALOUS  Václav Solnice  A 411,0 285,0 126,0 5,0 1 / 6 (411) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  A 408,0 286,0 122,0 8,0 1 / 6 (408) 
  HORÁČEK Petr Jilemnice  A 406,0 274,0 132,0 5,0 2 / 5 (417) 
  JEDLIČKA Ladislav Hylváty  A 405,0 262,0 143,0 3,0 1 / 5 (405) 
  STEJSKAL Martin Hylváty  A 400,3 289,4 110,9 7,4 3 / 5 (426) 
  VOKSA Martin Jilemnice  A 400,0 277,0 123,0 7,0 1 / 5 (400) 
  PRAŽÁK Tomáš Hylváty  A 398,0 285,0 113,0 9,0 1 / 5 (398) 
  FRINTA  Jiří Dobruška  A 396,0 286,0 110,0 8,0 1 / 5 (396) 
  SÝKOROVÁ Ilona Rychnov  B 395,0 281,0 114,0 11,0 1 / 6 (395) 
  BARTHELDI Leoš V. Mýto  A 369,0 266,0 103,0 7,0 1 / 6 (369) 
  FAJSTAUER Dušan Jilemnice  A 366,0 278,0 88,0 21,0 1 / 5 (366) 

 



Východočeská divize    č.  9/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 7

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. MILÁČEK Petr Přelouč  A 16,0 / 9 (178%) 0,0 / 18 (0%) 
 2. BEK Jiří Třebechovice  A 16,0 / 9 (178%) 0,0 / 18 (0%) 
 3. FRINTA Radek Trutnov  B 14,0 / 8 (175%) 0,0 / 16 (0%) 
 4. ČERMÁK Petr Jilemnice  A 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 5. DUŠEK Miroslav Rybník  A 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 6. KLIČKA Pavel Přelouč  A 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 7. VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 8. KAŠPAR Václav V. Mýto  A 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 9. HYNEK Michal V. Mýto  A 13,0 / 9 (144%) 0,0 / 18 (0%) 
 10. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 12,0 / 6 (200%) 0,0 / 12 (0%) 
 11. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 12. TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 13. KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 14. HERRMAN Tomáš Rybník  A 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 15. SKALA Miroslav Přelouč  A 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 16. HRUBÝ Milan Solnice  A 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 17. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  A 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 18. KROBOT Michal Solnice  A 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 19. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  A 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 20. PÍČ Pavel Solnice  A 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 21. MŰLLER Lukáš Rybník  A 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 22. JANUŠKA Milan Hylváty  A 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 23. SLAVÍK Jiří Dobruška  A 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 24. VÁCLAVEK Roman Dobruška  A 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 25. HOFMANN Karel Trutnov  B 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 26. ZÍVR Marek Jilemnice  A 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 27. DYMÁK Pavel Solnice  A 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 28. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 29. PALIČKA Tomáš Solnice  A 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 30. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 31. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  A 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 32. TALACKO Michal Pardubice  A 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 33. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 34. TOBIŠKA Zdeněk Solnice  A 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 35. VANĚK Milan Pardubice  A 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 36. VESELÝ Vít Pardubice  A 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 37. DUŠÁNEK Pavel Rychnov  B 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 38. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 39. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 40. BABKA Zdeněk Trutnov  B 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 41. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 42. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 9,0 / 8 (113%) 0,0 / 16 (0%) 
 43. KRÁČMAR František ml. Hořice  B 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 13 (0%) 
 44. FIKAR Ondřej Hořice  B 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 45. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 46. HORÁK Luděk Hořice  B 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 47. STEJSKAL Jakub Hylváty  A 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 15 (0%) 
 48. HOFMAN Miloš Náchod  C 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 49. STEJSKAL Rudolf Hylváty  A 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 50. MŰLLER Tomáš Rybník  A 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 51. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 52. CUPAL Miroslav Třebechovice  A 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 53. LEDAJAKS Josef V. Mýto  A 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 54. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 7,0 / 9 (78%) 0,0 / 18 (0%) 
 55. RICHTER Vít Pardubice  A 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 



Východočeská divize    č.  9/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 8

 56. WEIGL Jakub Hořice  B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 57. JAROLÍM Tomáš Přelouč  A 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 58. VEIGL Miloš Trutnov  B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 59. VOKÁČ Petr Hořice  B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 14 (0%) 
 60. VENCL Jan Hylváty  A 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 61. KOVAČÍK Jiří Pardubice  A 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 62. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  A 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 63. JANDA Ivo Dobruška  A 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 64. GÜTLER Vladimír Dobruška  A 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 65. GÁLUS Petr Rychnov  B 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 66. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 67. HURDÁLEK Milan Náchod  C 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 68. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 69. PÁCHA Jiří Rychnov  B 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 70. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  A 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 71. KINDL Roman Třebechovice  A 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 72. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 5,0 / 9 (56%) 0,0 / 18 (0%) 
 73. ZUZÁNEK Ivan Jilemnice  A 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 74. JUNG Libor Rychnov  B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 75. KOTEK Aleš Trutnov  B 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 11 (0%) 
 76. RŐSZLER Zbyněk Trutnov  B 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 12 (0%) 
 77. ZEMAN Petr Přelouč  A 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 14 (0%) 
 78. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 79. LANG Karel Přelouč  A 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 80. BARTOŠ Petr V. Mýto  A 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 81. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 4,0 / 9 (44%) 0,0 / 18 (0%) 
 82. MORAVEC Luděk Třebechovice  A 4,0 / 9 (44%) 0,0 / 18 (0%) 
 83. VRABEC Luboš Jilemnice  A 3,0 / 7 (43%) 0,0 / 14 (0%) 
 84. MORAVCOVÁ Věra Rychnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 85. DĚKAN Martin Dobruška  A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 86. LINHART Petr Č. Kostelec  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 87. KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 88. PRAŽÁK Tomáš Hylváty  A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 89. KALA Michal Rychnov  B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 90. BALCAR Michal Dobruška  A 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 91. WEIGL Patrik Hořice  B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 7 (0%) 
 92. PROKOPEC Josef Trutnov  B 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 9 (0%) 
 93. STEJSKAL Martin Hylváty  A 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 94. KRÁL Josef Jilemnice  A 2,0 / 7 (29%) 0,0 / 14 (0%) 
 95. NOVOTNÝ Jan Jilemnice  A 2,0 / 7 (29%) 0,0 / 14 (0%) 
 96. TESAŘ Jiří Náchod  C 2,0 / 8 (25%) 0,0 / 16 (0%) 
 97. SKUTIL  Petr Přelouč  A 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 98. BALOUS  Václav Solnice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 99. BARTHELDI Leoš V. Mýto  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 100. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 101. VOKSA Martin Jilemnice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 102. MACH Pavel Hylváty  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 103. FRINTA  Jiří Dobruška  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 104. ŠULC Libor Jilemnice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 105. SYNEK Luboš Pardubice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 106. KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 107. JEDLIČKA Ladislav Hylváty  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 108. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 109. FAJSTAUER Dušan Jilemnice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 110. HORÁČEK Petr Jilemnice  A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 111. ANDRES  Patrik Třebechovice  A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 112. KASA Dušan Přelouč  A 0,0 / 5 (0%) 0,0 / 11 (0%) 



Východočeská divize    č.  9/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 9

 113. WEBR Václav Hylváty  A 0,0 / 8 (0%) 0,0 / 16 (0%) 
 114. SÝS Roman Jilemnice  A 0,0 / 9 (0%) 0,0 / 18 (0%) 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 2653 1817 836 38,4 (442,2) 
 2. Náchod, 1-4 2588 1759 828 34,8 (431,3) 
 3. Pardubice, 1-2 2587 1752 835 24,3 (431,1) 
 4. Cervený Kostelec, 1-2 2586 1771 815 29,4 (431,0) 
 5. Přelouč, 1-4 2574 1769 805 29,5 (429,1) 
 6. Trutnov, 1-2 2558 1760 798 28,9 (426,4) 
 7. Vysoké Mýto, 1-2 2558 1739 819 25,8 (426,4) 
 8. Třebechovice, 1-2 2543 1730 813 21,4 (423,9) 
 9. Jilemnice, 1-2 2533 1747 786 37,3 (422,2) 
 10. Hylváty, 1-2 2529 1720 809 24,9 (421,4) 
 11. Hořice, 1-4 2525 1725 800 29,2 (420,8) 
 12. Dobruška, 1-2 2384 1642 742 33,9 (397,3) 
 13. Solnice, 1-2 2382 1654 728 35,1 (397,0) 
 14. Rybník, 1-2 2297 1595 702 32,3 (382,9) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Hořice, 1-4 

Hořice  B 2669 8. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 473 8. kolo 
Hořice  B 2659 1. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 471 1. kolo 
Dobruška  A 2636 8. kolo KRÁČMAR František ml. Hořice  B 471 8. kolo 
Hořice  B 2632 3. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 470 3. kolo 
Hylváty  A 2619 6. kolo ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 469 1. kolo 
Solnice  A 2616 3. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  A 469 6. kolo 
Rybník  A 2606 1. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 466 6. kolo 
Hořice  B 2605 4. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška  A 464 8. kolo 
Hořice  B 2580 6. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice  B 454 1. kolo 
Náchod  C 2042 4. kolo VENCL Jan Hylváty  A 453 6. kolo 

Červený Kostelec, 1-2 

Č. Kostelec  B 2690 7. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 476 7. kolo 
Rybník  A 2647 5. kolo MÝL Kamil Č. Kostelec  B 475 7. kolo 
Č. Kostelec  B 2614 3. kolo BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 474 1. kolo 
Č. Kostelec  B 2612 1. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 467 5. kolo 
Č. Kostelec  B 2610 9. kolo ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 465 5. kolo 
Č. Kostelec  B 2602 5. kolo BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 464 3. kolo 
Trutnov  B 2590 9. kolo KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 464 5. kolo 
Hořice  B 2584 7. kolo HERRMAN Tomáš Rybník  A 460 5. kolo 
V. Mýto  A 2542 3. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 459 7. kolo 
Rychnov  B 2527 1. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 457 7. kolo 

Dobruška, 1-2 

Dobruška  A 2498 1. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  A 446 1. kolo 
Dobruška  A 2485 3. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  A 439 3. kolo 
Dobruška  A 2485 7. kolo SKALA Miroslav Přelouč  A 438 3. kolo 
Přelouč  A 2467 3. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  A 437 7. kolo 
Dobruška  A 2450 5. kolo TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 434 3. kolo 
Dobruška  A 2396 9. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  A 434 5. kolo 
Jilemnice  A 2394 7. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 433 5. kolo 
Pardubice  A 2356 5. kolo BEK Jiří Třebechovice  A 431 1. kolo 



Východočeská divize    č.  9/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 10

Třebechovice  A 2340 1. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  A 430 3. kolo 
Náchod  C 2283 9. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 430 9. kolo 

Hylváty, 1-2 

Hylváty  A 2625 5. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  A 472 3. kolo 
Hylváty  A 2608 3. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  A 471 5. kolo 
Přelouč  A 2588 1. kolo SKALA Miroslav Přelouč  A 457 1. kolo 
Hylváty  A 2551 7. kolo PÍČ Pavel Solnice  A 457 9. kolo 
Pardubice  A 2551 3. kolo STEJSKAL Jakub Hylváty  A 455 7. kolo 
Solnice  A 2551 9. kolo DYMÁK Pavel Solnice  A 454 9. kolo 
Hylváty  A 2532 1. kolo STEJSKAL Rudolf Hylváty  A 453 3. kolo 
Jilemnice  A 2485 5. kolo TALACKO Michal Pardubice  A 452 3. kolo 
Hylváty  A 2459 9. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 450 3. kolo 
Náchod  C 2441 7. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 450 5. kolo 

Jilemnice, 1-2 

Hořice  B 2620 2. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 449 2. kolo 
Solnice  A 2583 1. kolo ČERMÁK Petr Jilemnice  A 449 6. kolo 
Trutnov  B 2551 4. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice  A 449 8. kolo 
Jilemnice  A 2526 8. kolo HRUBÝ Milan Solnice  A 443 1. kolo 
Třebechovice  A 2502 8. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 443 6. kolo 
Jilemnice  A 2494 2. kolo ČERMÁK Petr Jilemnice  A 443 1. kolo 
Jilemnice  A 2489 6. kolo ZÍVR Marek Jilemnice  A 441 8. kolo 
Jilemnice  A 2468 1. kolo FIKAR Ondřej Hořice  B 441 2. kolo 
Jilemnice  A 2461 4. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 440 2. kolo 
Č. Kostelec  B 2454 6. kolo BABKA Zdeněk Trutnov  B 440 4. kolo 

Náchod, 1-4 

Pardubice  A 2681 1. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 480 6. kolo 
Trutnov  B 2666 6. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 476 1. kolo 
Solnice  A 2619 5. kolo FRINTA Radek Trutnov  B 475 6. kolo 
Č. Kostelec  B 2566 8. kolo VANĚK Milan Pardubice  A 470 1. kolo 
Náchod  C 2549 3. kolo TESAŘ Jiří Náchod  C 468 6. kolo 
Náchod  C 2545 6. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 468 8. kolo 
Náchod  C 2527 1. kolo HOFMAN Miloš Náchod  C 466 1. kolo 
Náchod  C 2511 5. kolo BABKA Zdeněk Trutnov  B 458 6. kolo 
Náchod  C 2487 8. kolo HOFMAN Miloš Náchod  C 458 8. kolo 
Jilemnice  A 2470 3. kolo ČERMÁK Petr Jilemnice  A 455 3. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice  A 2691 6. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  A 473 6. kolo 
Pardubice  A 2673 8. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 472 4. kolo 
Třebechovice  A 2655 6. kolo ŠIŠKA Bedřich Pardubice  A 467 8. kolo 
Pardubice  A 2646 2. kolo KOVAČÍK Jiří Pardubice  A 460 6. kolo 
Č. Kostelec  B 2623 4. kolo BEK Jiří Třebechovice  A 459 6. kolo 
Pardubice  A 2595 4. kolo VESELÝ Vít Pardubice  A 456 8. kolo 
Přelouč  A 2530 8. kolo ŠIŠKA Bedřich Pardubice  A 456 6. kolo 
Trutnov  B 2475 2. kolo TALACKO Michal Pardubice  A 455 8. kolo 

Přelouč, 1-4 

Přelouč  A 2624 9. kolo SKALA Miroslav Přelouč  A 476 9. kolo 
Třebechovice  A 2609 4. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  A 469 2. kolo 
Rybník  A 2603 9. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  A 468 2. kolo 
Přelouč  A 2582 2. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice  A 468 4. kolo 
Č. Kostelec  B 2559 2. kolo BEK Jiří Třebechovice  A 466 4. kolo 



Východočeská divize    č.  9/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 11

Přelouč  A 2552 4. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  A 459 9. kolo 
Přelouč  A 2542 7. kolo BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 458 2. kolo 
V. Mýto  A 2526 7. kolo LANG Karel Přelouč  A 458 9. kolo 

Rybník, 1-2 

Rybník  A 2484 6. kolo DUŠEK Miroslav Rybník  A 444 2. kolo 
Rybník  A 2423 4. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  A 432 6. kolo 
Rybník  A 2411 8. kolo PÁCHA Jiří Rychnov  B 430 8. kolo 
Hylváty  A 2381 4. kolo HERRMAN Tomáš Rybník  A 425 8. kolo 
Rybník  A 2380 2. kolo HOFMAN Miloš Náchod  C 424 2. kolo 
Rychnov  B 2373 8. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  A 423 4. kolo 
Dobruška  A 2358 6. kolo MŰLLER Lukáš Rybník  A 423 4. kolo 
Náchod  C 1950 2. kolo HERRMAN Tomáš Rybník  A 422 6. kolo 

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 

Pardubice  A 2749 7. kolo VESELÝ Vít Pardubice  A 507 7. kolo 
Rychnov  B 2705 7. kolo DUŠÁNEK Pavel Rychnov  B 494 9. kolo 
Dobruška  A 2682 2. kolo TALACKO Michal Pardubice  A 490 7. kolo 
Rychnov  B 2677 9. kolo TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 487 2. kolo 
Přelouč  A 2647 5. kolo ČERMÁK Petr Jilemnice  A 481 9. kolo 
Rychnov  B 2578 5. kolo PÁCHA Jiří Rychnov  B 478 7. kolo 
Rychnov  B 2563 2. kolo VANĚK Milan Pardubice  A 477 7. kolo 
Jilemnice  A 2557 9. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 466 2. kolo 

Solnice, 1-2 

Solnice  A 2457 2. kolo PÍČ Pavel Solnice  A 449 4. kolo 
Solnice  A 2426 8. kolo PÍČ Pavel Solnice  A 445 8. kolo 
Solnice  A 2426 4. kolo HRUBÝ Milan Solnice  A 444 2. kolo 
Solnice  A 2409 6. kolo PÍČ Pavel Solnice  A 431 2. kolo 
Rychnov  B 2405 4. kolo PÁCHA Jiří Rychnov  B 430 4. kolo 
Třebechovice  A 2390 2. kolo DUŠÁNEK Pavel Rychnov  B 424 4. kolo 
V. Mýto  A 2387 8. kolo HRUBÝ Milan Solnice  A 422 8. kolo 
Přelouč  A 2299 6. kolo MORAVEC Luděk Třebechovice  A 422 2. kolo 

Trutnov, 1-2 

Trutnov  B 2687 7. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 483 7. kolo 
V. Mýto  A 2599 1. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  A 476 1. kolo 
Hořice  B 2597 5. kolo FRINTA Radek Trutnov  B 466 1. kolo 
Trutnov  B 2593 1. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 464 3. kolo 
Solnice  A 2578 7. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 462 7. kolo 
Trutnov  B 2570 3. kolo PÍČ Pavel Solnice  A 459 7. kolo 
Trutnov  B 2553 8. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  A 457 3. kolo 
Trutnov  B 2530 5. kolo HORÁK Luděk Hořice  B 457 5. kolo 
Rybník  A 2505 3. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 453 1. kolo 
Hylváty  A 2484 8. kolo PROKOPEC Josef Trutnov  B 450 5. kolo 

Třebechovice, 1-2 

Třebechovice  A 2631 9. kolo BEK Jiří Třebechovice  A 480 9. kolo 
Třebechovice  A 2630 7. kolo BEK Jiří Třebechovice  A 469 7. kolo 
Třebechovice  A 2590 3. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice  A 467 7. kolo 
Rybník  A 2576 7. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  A 457 7. kolo 
Třebechovice  A 2552 5. kolo DUŠÁNEK Pavel Rychnov  B 457 3. kolo 
Hořice  B 2537 9. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice  B 455 9. kolo 
V. Mýto  A 2521 5. kolo DUŠEK Miroslav Rybník  A 447 7. kolo 
Rychnov  B 2482 3. kolo MORAVEC Luděk Třebechovice  A 446 9. kolo 



Východočeská divize    č.  9/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 12

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  A 2682 6. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  A 493 4. kolo 
V. Mýto  A 2662 9. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  A 478 9. kolo 
V. Mýto  A 2645 2. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 465 4. kolo 
V. Mýto  A 2644 4. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  A 465 6. kolo 
Pardubice  A 2618 9. kolo RICHTER Vít Pardubice  A 462 9. kolo 
Dobruška  A 2551 4. kolo HYNEK Michal V. Mýto  A 462 6. kolo 
Hylváty  A 2485 2. kolo HYNEK Michal V. Mýto  A 461 2. kolo 
Rychnov  B 2479 6. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 460 6. kolo 

 

Nejbližší zápasy:  

10. kolo 

16.11.12 pá 17:00 SK Solnice A - TJ Tesla Pardubice A 
17.11.12 so 09:00 TJ Sokol Rybník A - KK Vysoké Mýto A 
15.11.12 čt 17:00 TJ Jilemnice A - SK Kuželky Přelouč A 
16.11.12 pá 19:30 SKK Hořice B - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 
16.11.12 pá 17:00 SKK Náchod C - SKK Třebechovice pod Orebem A 
15.11.12 čt 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov B - KK Dobruška A 
15.11.12 čt 17:00 TJ Jiskra Hylváty A - TJ Červený Kostelec B 
 

 


